
Zarządzenie Nr 164/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 27 września 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 201 I rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje

ss I.
Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 201 I rok o kwotę 3 081,00 zł

w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin)

ustawami o kwotę 3 081,00 zł

ss 2.

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gmin\ Staszów na 2011 rok o kwotę 30 909,00 zł

w tym:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8 000.00 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2 313,00 zł

Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół

§4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 430,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§4110- Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 16 000,00 zł

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej



3 081,00 zł§ 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę

Rozdział 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 85,00 zł

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 201 1 rok o kwotę 

w tym:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

§ 4440 - Odpisy za Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 

Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę

27 828,00 zł

8 000,00 zł

3 107,00 zł 

313,00 zł

323.00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r"

Załącznika Nr 7 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 201 I r"

do Uchwały Nr VI/25/l 1 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 201 1 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy na 201 I rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: 

Nr I -„Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r"

Nr 2- "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 201 I r" 

do niniejszego zarządzenia

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Rozdział 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

10 000,00 zł 

6 000.00 zł

85,00 zł

§5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 164/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 27 września 2011 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane w ydatk i

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2011

(7+8+9+10)

w  tym  źródła finansowania

dochody 
własne js t

kredyty 
i pożyczki

w  tym :

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych ź r.*

środki 
wymienione 

w  a rt. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

K redy ty  i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

I 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w  m iejscowości 
Kurozwęki - opracowanie dokum entacji 
projektowo kosztorysowej

15 860,00 15 860,00 Gm ina Staszów

2 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami dom owym i na terenie Gm iny 
Staszów

20 000,00 20 000,00 Gm ina Staszów

Razem d z ia ł 010 35 860,00 35 860,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

3 600 60016 6050
Przebudowa chodników  i parkingów na 
terenie miasta

163 440,00 63 440,00 100 000,00 Gm ina Staszów

4 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 Gm ina Staszów

5 600 60016 6050
W ym iana przepustu drogowego w  ciągu ul. 
D ługiej w  Staszowie

100 000,00 100 000,00 Gm ina Staszów

6 600 60016 6050 Przebudowa ul. Polnej 52 620,00 52 620,00 Gm ina Staszów

7 600 60016 6050 Przebudowa ul. S łonecznej 8 830,00 8 830,00 Gm ina Staszów

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gm innej dz. ew. nr 42 w 
m iejscowości S tefanówek od km 0+000 do km 
0 + 300

36 170,00 26 170,00 c . 10 000,00 Gm ina Staszów

9 600 60016 6050
Przebudowa ulic na Osiedlu S taszówek w 
Staszowie

100 000,00 100 000,00 Gm ina Staszów



10 600 60016 6050
Budowa ulic Cm entarnej i Na Kępie w 
Staszowie -  opracowanie dokum entacji 
projektowo-kosztorysowej

55 000,00 55 000,00 Gm ina Staszów

11 600 60016 6050
Droga gm inna nr ew idencyjny 74 i 148 
Koniem łoty -  przebudowa drogi na odcinku od 
km 0+000 do km 0+090

21 601,13 21 601,13

12 600 60078 6050
Odbudowa dróg gm innych w  ram ach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 2008,2009,2010

11 597,79 11 597,79 Gm ina Staszów

13 600 60078 6050

Odbudowa drogi gm innej Nr 003838T 
W iązownica Duża- obok szkoły w  kierunku 
południowym do granicy gm iny od km 0+000 
do km 0+280 i odbudowa drogi gminnej Nr 
003839T W iązownica Duża od km 0+730 do 
km 0+990 -  I etap

206 284,88 21 090,88 A. 185 194,00 Gm ina Staszów

14 600 60078 6050
Odbudowa drogi gminnej nr ew. 74 i 148 
Koniem łoty od km 0+090 do km 0+270 -  I 
etap

43 201,99 2 464,99 A. 40 737,00 Gm ina Staszów

15 600 60078 6050 Odbudowa grogi gm innej ul. Łącznik 143 530,00 7 000,00 A. 136 530,00 Gm ina Staszów

16 600 60078 6050
Odbudowa drogi gm innej Nr 003818T Łaziska 
-  Chrapy Gorzyczańskie -  I etap

572 268,13 16 825,13 A. 555 443,00 Gm ina Staszów

17 600 60078 6050

„Odbudowa drogi gm innej Czernica nr 1” nr 
003778T od km 0 + 300 do km 0 + 975 wraz z 
jej przebudową od km 0 + 265 do km 0 + 300 
i od km 0 + 975 do km 0 + 985

202 688,00 86 616,00 116 072,00 Gmina Staszów

18 600 6078 6050
Odbudowa drogi gm innej w  m iejscowości 
Smerdyna Nr 003823T od km 0 + 000 do km 
0 + 1 7 5 - 1  etap

53 312,00 8 764,00 44 548,00 Gm ina Staszów

19 600 60078 6050 „O dbudowa drogi gminnej nr 003795T 
Podm aleniec -  Dobra od km 0+000 do 
km 0+ 802”

235 495,00 9 900,00 A. 225 595,00 Gm ina Staszów

20 600 60078 6050 „O dbudowa drogi gminnej nr 078 ul. 
Kościuszki w  Staszowie od km 0+840 do km 
2+140”

239 032,00 28 700,00 A. 210 332,00 Gm ina Staszów

21 600 60078 6050
Odbudowa drogi gm innej nr ew .321 Grzybów 
(Gułacz) od km 0 + 000 do km 0 + 825

208 753,00 5 300,00 A. 203 453,00 Gm ina Staszów

Razem d z ia ł 600 2 553 823,92 625 919,92 200 000,00 0,00 X 1 727 904,00 0,00 X



22 700 70005 6050 Odnowienie elewacji budynku Ratusza 100 000,00 100 000,00 Gm ina Staszów

Razem dział 700 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

23 750 75023 6060 Zakup pieca do co 4 400,00 4 400,00 Gm ina Staszów

24 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 100 000,00 100 000,00 Gm ina Staszów

Razem dział 750 104 400,00 104 400,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

25 801 80101 6050

Odbudowa zabytkowego Pałacu w  W iśniowej 
wraz z zagospodarowaniem  przyległego terenu 
i budynków -  opracowanie dokum entacji 
projektowo-kosztorysowej

20 000,00 20 000,00 Gm ina Staszów

26 801 80101 6050

Utworzenie szkolnego placu zabaw 
przy Zespole Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 
Koniem łotach

127 700,00 63 850,00 A. 63 850,00 Gm ina Staszów

27 801 80101 6050

Utworzenie placu zabaw dla Zespołu Szkół -  
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Ignacego Jana Paderewskiego i Publiczne 
G imnazjum Nr 2 w  Staszowie

132 700,00 68 850,00 A. 63 850,00 Gm ina Staszów

28 801 80104 6050
Term om odernizacja obiektu Przedszkola Nr 8 
w  Staszowie

50 000,00 50 000,00 Gm ina S taszów

Razem dział 801 330 400,00 202 700,00 0,00 0,00 X 127 700,00 0,00 X

29 853 85305 6050
Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Nr 8 na 
żłobek

106 000,00 56 104,00 49 896,00 Gm ina S taszów

30 853 85305 6050
Adaptacja pom ieszczeń Przedszkola Nr 8 na 
żłobek -  wyposażenie

56 000,00 28 000,00 28 000,00 Gm ina S taszów

31 853 85305 6050
Adaptacja pom ieszczeń Przedszkola Nr 8 na 
klub dziecięcy

84 000,00 46 011,00 37 989,00 Gm ina Staszów

32 853 85305 6050
Adaptacja pom ieszczeń Przedszkola Nr 8 na 
klub dziecięcy -  wyposażenie

49 280,00 24 640,00 24 640,00 Gm ina S taszów

Razem dział 853 295 280,00 154 755,00 0,00 0,00 X 140 525,00 0,00 X

33 900 90015 6050 Przebudowa Oświetlenia ulicznego 20 000,00 20 000,00 Gm ina S taszów

34 900 90019 6050 Term om odernizacja budynków służby zdrowia i 
oświatowych na terenie gm iny Staszów

895 000,00 495 000,00 B. 400 000,00 Gm ina S taszów

35 900 90095 6010
Dokapitalizowanie Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i M ieszkaniowej 
spółka gm iny z o.o. w  Staszowie

20 000,00 20 000,00 Gm ina S taszów

36 900 90095 6050 Opracowanie m iejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego

20 000,00 20 000,00 Gm ina S taszów



37 900 90095 6050

Opracowanie dokum entacji technicznej i 
projektowo budowlanej związanej z 
tworzeniem  kompleksowych terenów 
inwestycyjnych na terenie Gm iny Staszów

200 000,00 200 000,00 Gm ina Staszów

Razem dział 900 1 155 000,00 755 000,00 0,00 0,00 X 400 000,00 0,00 X

38 926 92601 6050

Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej wraz 
z odwodnieniem liniowym przy ciągu pieszym 
na terenie w okó ł kom pleksu sportowego „ Moje 
boisko Orlik 2012"

40 000,00 40 000,00 Gm ina Staszów

Razem dział 926 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Ogółem 4 614 763,92 2 018 634,92 200 000,00 0,00 X 2 396 129,00 0,00 X

Z-ca BURMISTRZA

mgr Henryka Markowska



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia 164/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 27 września 2011 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.
w złotych

Dział Rozdział

z tego:

§
Dotacje
ogółem

W yda tk i na 
2011 r. W ydatk i

bieżące

z tego:

W ydatk i
majątkowe

z tego:

W yda tk i jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

W ydatk i na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pk t 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne

w  tym :

zakup i 
objęcie 
akc ji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów  do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeń 
ia i składki 

od nich 
naliczane

w ydatk i 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Z  tego 
W ydatk i na 
program y 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 u s t 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 112 813,00 112 813,00 112 813,00 112 813,00 0,00

750 75011 2010 189 888,00 189 888,00 189 888,00 189 888,00 0,00

750 75056 2010 48 578,00 48 578,00 48 578,00 7 239,20 960,00 40 378,80 0,00

751 75101 2010 4 544,00 4 544,00 4 544,00 2 928,00 1 616,00 0,00

751 75 108 2010 24 853,00 24 853,00 24 853,00 20 056,00 4 797,00

852 85203 2010 222 240,00 222 240,00 222 240,00 157 981,00 63 859,00 400,00 0,00

852 85212 2010 7 586 125,00 7 586 125,00 7 586 125,00 233 462,00 70 463,00 7 282 200,00 0,00

852 85213 2010 16 779,00 16 779,00 16 779,00 16 779,00 0,00

852 85228 2010 69 215,00 69 215,00 69 215,00 53 695,00 15 100,00 420,00 0,00

Ogółem 8 275 035,00 8 275 035,00 8 275 035,00 682 028,20 269 608,00 0,00 7 323 398,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z-ca BURMISTRZA

mgr Henryka Markowska


